Príloha č. 1

POLOŽKY, KTORÉ SA Z ROZPOČTU VYPÚŠŤAJÚ
	Stavba: Revitalizácia centrálnej časti obce Rudník
	
	
	
	
	

	Objekt: SO - 03.1 Výstavba chodníka do centrálnej časti obce č.1
	JKSO: 

	Časť:   
	
	
	EČO:   
	
	
	

	Objednávateľ: Obec Rudník
	
	Spracoval:  

	Zhotoviteľ: Unistav spol. s r.o. Senica
	
	Dátum: 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	P.Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množstvo celkom
	Cena jednotková
	Cena celkom
	Hmotnosť celkom v tonách

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	553042320
	Zábradlie  rovné  z rúrok pochrómované
	m
	-37,705
	-105,00
	-3 959,03
	-0,03771

	27
	553042340
	Zábradlie šikmé z rúrok pochrómované
	m
	-5,295
	-105,00
	-555,98
	-0,00530

	
	
	Celkom
	
	
	
	-4 515,01
	-0,04301


	Stavba: Revitalizácia centrálnej časti obce Rudník
	
	
	
	
	

	Objekt: SO -03.2 Výstavba chodníka v parku
	JKSO: 

	Časť:   Stavba park1
	
	EČO:   
	
	
	


	Objednávateľ: Obec Rudník
	
	Spracoval:  

	Zhotoviteľ: Unistav spol. s r.o. Senica
	
	Dátum: 
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	P.Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množstvo celkom
	Cena jednotková
	Cena celkom
	Hmotnosť celkom v tonách

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	553042340
	Zábradlie šikmé z rúrok pochrómované
	m
	-6,165
	-105,00
	-647,33
	-0,00617

	
	
	Celkom
	
	
	
	-647,33
	-0,00617


	Stavba: Revitalizácia centrálnej časti obce Rudník
	
	
	
	
	

	Objekt: SO -04 Výstavba chodníka do centrálnej časti obce č.2
	JKSO: 

	Časť:   
	
	
	EČO:   
	
	
	

	Objednávateľ: Obec Rudník
	
	Spracoval:  

	Zhotoviteľ: Unistav spol. s r.o. Senica
	
	Dátum: 
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	P.Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množstvo celkom
	Cena jednotková
	Cena celkom
	Hmotnosť celkom v tonách

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	553042320
	Zábradlie  rovné  z rúrok pochrómované
	m
	-168,000
	-105,00
	-17 640,00
	-0,16800

	
	
	Celkom
	
	
	
	-17 640,00
	-0,16800


POLOŽKY, KTORÉ VYPUSTENÉ POLOŽKY NAHRÁDZAJÚ

	Stavba: Revitalizácia centrálnej časti obce Rudník
	
	
	
	
	

	Objekt: SO - 03.1 Výstavba chodníka do centrálnej časti obce č.1
	JKSO: 

	Časť:   
	
	
	EČO:   
	
	
	

	Objednávateľ: Obec Rudník
	
	Spracoval:  

	Zhotoviteľ: Unistav spol. s r.o. Senica
	
	Dátum: 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	P.Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množstvo celkom
	Cena jednotková
	Cena celkom
	Hmotnosť celkom v tonách

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	553042320
	Zábradlie  rovné  s náterom  ANTIKON –kompl.
	m
	 37,705
	105,00
	3 959,03
	0,03771

	27
	553042340
	Zábradlie  šikmé  s náterom ATIKON – kompl.
	m
	5,295
	105,00
	555,98
	0,00530

	
	
	Celkom
	
	
	
	4 515,01
	0,04301


	Stavba: Revitalizácia centrálnej časti obce Rudník
	
	
	
	
	

	Objekt: SO -03.2 Výstavba chodníka v parku
	JKSO: 

	Časť:   Stavba park1
	
	EČO:   
	
	
	

	Objednávateľ: Obec Rudník
	
	Spracoval:  

	Zhotoviteľ: Unistav spol. s r.o. Senica
	
	Dátum: 
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	P.Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množstvo celkom
	Cena jednotková
	Cena celkom
	Hmotnosť celkom v tonách

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	553042340
	Zábradlie  šikmé  s náterom ATIKON – kompl.
	m
	6,165
	105,00
	647,33
	0,00617

	
	
	Celkom
	
	
	
	647,33
	0,00617


	Stavba: Revitalizácia centrálnej časti obce Rudník
	
	
	
	
	

	Objekt: SO -04 Výstavba chodníka do centrálnej časti obce č.2
	JKSO: 

	Časť:   
	
	
	EČO:   
	
	
	

	Objednávateľ: Obec Rudník
	
	Spracoval:  

	Zhotoviteľ: Unistav spol. s r.o. Senica
	
	Dátum:
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	P.Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množstvo celkom
	Cena jednotková
	Cena celkom
	Hmotnosť celkom v tonách

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	553042320
	Zábradlie  rovné  s náterom  ANTIKON –kompl.
	m
	168,000
	105,00
	17 640,00
	0,16800

	
	
	Celkom
	
	
	
	17 640,00
	0,16800
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